

## **Loikka on Tour @ Tanssivirtaa Tampereella 2016**

On jälleen aika juhlistaa kotimaista tanssielokuvaa Tanssivirtaa Tampereella festivaalilla. Tällä kertaa Loikka tuo liki tunnin pituisen näytöskokonaisuuden palkituista ja korkeatasoista suomalaista elokuvista. Näytöksen viisi elokuvaa on valikoitu 2016 Loikka-festivaalin elokuvista.

Näytöksen aloittaa ensimmäisen Loikka tuotantorahoituksen vuonna 2015 saanut *Cold Storage*, joka on **Thomas Freundlichin** ohjaama ja **Valtteri Raekallion** koreografioima. Ajan ja todellisuuden tasot sekoittuvat kun yksinäinen pilkkimies löytää jäästä muinaisen sielunveljensä.

Visuaalisesti näyttävä, myyttinen **Mika Tertsusen** ohjaama ja **Anna-Tuuli Sainen** koreografioima *Fallen* on kasvutarina, jossa langenneesta enkelistä kuoriutuu vahva Lohikäärme kuningatar.

**Vilma Tihilän** ja **Sami Hokkasen** yhteisohjaus *Contiguity* on päiväunenomainen elokuva vilpittömästä avoimuudesta. Nuori mies antaa kohtaamisten vaikuttaa kulkunsa suuntaan, uni nostaa pelot esiin, mutta yön yksinäisyydestä löytyy yllättäen voimaa.

**Jouka Valkaman** elokuva *SEE I OBEY* kertoo kolme tarinaa näkemisestä, kokemisesta ja alistumisesta. Siinä elokuva ja tanssi yhdistyvät niin teokseksi, jonka koreografian muodostavat liike, ajan muokkautuminen ja liikkuvan kuvan rytmii. Teos on alkuperäisesti tehty **Susanna Leinosen** samannimisen näyttämöteoksen ensimmäiseksi osaksi. Näytöksessä nähdään teos-osasta valmistettu 14 minuuttinen elokuvaversio. Elokuva voitti 2016 Loikka festivaalilla yleisön suosikki palkinnon.

Viimeiseksi nähtävä *Body Language Zone* on ohjaaja **Kim Saarisen** ja koreografi **Johanna Keinäsen** kansainvälisesti menestynyt elokuva. Episodeista muodostuvaa kokonaisuudessa tuodaan esiin muun muassa kehonkielen käytön ja sen jätehuollon haasteita. Elokuva on jo ehtinyt voittaa Go Short-festivaalilla nuorisoraadin parhaan elokuvan palkinnon Hollannissa 2016.

### **Elokuvat:**

**Cold Storage**, kesto 9'00  
Ohjaus: Thomas Freundlich  
Koreografia: Valtteri Raekallio

**Fallen**, kesto 7'30  
Ohjaus: Mika Tertsunen  
Koreografia: Anna-Tuuli Saine

**Contiguity**, kesto 10'00  
Ohjaus: Wilma Tihilä ja Sami Hokkanen  
Koreografia: Wilma Tihilä ja Sami Hokkanen

**SEE I OBEY** kesto 14'00  
Ohjaus: Jouka Valkama  
Koreografia: Susanna Leinonen

**Body Language Zone**, kesto 10'00  
Ohjaus: Kim Saarinen  
Koreografia: Johanna Keinänen

elokuvien kokoaiskesto n. 50 min  
+ alustus ja loppukeskustelu n. 70 min